SỞ Y TẾ HÀ GIANG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:          /QĐ-BV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Hà Giang, ngày    tháng 01 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng chẩn đoán chết não

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH HÀ GIANG

Căn cứ Luật hiến, lấy, ghép mô, bộ phận cơ thể người và hiến lấy xác;

Căn cứ Quyết định số 32/2007/QĐ-BYT, ngày 15/8/2007 của Bộ trưởng Bộ Y

tế về việc ban hành “Quy định tiêu chuẩn lâm sàng, tiêu chuẩn cận lâm sàng và các

trường hợp không áp dụng các tiêu chuẩn để xác định chết não”;

Căn cứ Công văn số 02/ĐPGTQG-QLTTTH, ngày 05/01/2022 của Trung tâm

điều phối Quốc gia về ghép bộ phận cơ thể người về việc “Thành lập Hội đồng chẩn

đoán chết não”;

Căn cứ Công văn số 2325/SYT-NVY, ngày 14/12/2020 của Sở Y tế tỉnh Hà

Giang về việc “Thành lập Hội đồng chẩn đoán chết não”;

Căn cứ Quyết định số 615/QĐ-BV, ngày 27/8/2020 của Sở Y tế Hà Giang về

việc quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bệnh

viện Đa khoa tỉnh trực thuộc Sở Y tế tỉnh Hà Giang;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch tổng hợp,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng chẩn đoán chết não Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà

Giang, gồm các Ông (Bà) có tên như sau:

(Danh sách chi tiết kèm theo).

Điều 2. Hội đồng chẩn đoán chết não Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang có

nhiệm vụ:

- Thực hiện chẩn đoán xác định chết não phục vụ cho việc hiến, cấy, ghép

mô và bộ phận cơ thể người theo quy định của pháp luật;

- Đưa nội dung chẩn đoán chết não vào hoạt động thường quy đánh giá đối

với tất cả người bệnh nặng xin về hoặc xuất viện;

- Báo cáo ngay thông tin người bệnh chết não về Trung tâm Điều phối quốc

gia về ghép bộ phận cơ thể người (Địa chỉ: Số 40 Tràng Thi, quận Hoàn Kiếm,

thành phố Hà Nội; điện thoại : 024.39386693, email: vnccho@moh), làm cơ sở

để vận động gia đình người bệnh hiến tặng mô, bộ phận cơ thể người sau khi chết

theo các số điện thoại sau:

* Đường dây nóng bệnh viện : 0965.361717

* Trưởng ban   : 0915.227456

* Thư ký thường trực  : 0974.008569

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Trưởng khoa/phòng: Kế hoạch Tổng hợp, Tổ chức Cán bộ, Tài chính

Kế toán và viên chức có tên tại điều 1 căn cứ quyết định thi hành.

Nơi nhận:
- TT điều phối quốc gia về ghép bộ phận cơ thể người

- Sở Y tế Hà Giang;

- Như  điều 4 (thực hiện);

- Ban Giám đốc (chỉ đạo);

- Đăng Website bệnh viện;

- Lưu: VT, KHTH.

GIÁM ĐỐC

Phạm Anh Văn

DANH SÁCH

HỘI ĐỒNG CHẨN ĐOÁN CHẾT NÃO

 (Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-BV ngày      /01/2021 của BVĐK tỉnh)

1. Ông Phạm Anh Văn  - Giám đốc BV  : Trưởng ban

2. Ông Bùi Quang Thái   - PTK. Ung Bướu  : Thư ký

3. Bà Nguyễn Thị Minh Tâm - PTK. Cấp Cứu  : Thành viên

4. Ông Hoàng Duy Dương  - PTK. HSTC&CĐ  : Thành viên

5. Ông Mã Hồng Cầu   - TK.Ung Bướu  : Thành viên

6. Ông Vũ Ngọc Quyết     - TK. Ngoại TH  : Thành viên

7. Ông Đào Thùy Dương  - PTK. CTCH         : Thành viên

(Danh sách ấn định 07 người)

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-01-27T15:52:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Đỗ Văn Nghĩa<dvnghia.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-01-27T15:52:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Đỗ Văn Nghĩa<dvnghia.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-01-31T07:23:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	PHẠM ANH VĂN - GIÁM ĐỐC<vanbshg@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-01-31T09:12:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-01-31T09:13:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-01-31T09:13:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-01-31T09:13:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-01-31T09:13:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-01-31T09:13:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!